结构图 Construction
特性 Feature
参考规格Reference Standards
JIS C 5201-1
阻燃型，耐热性优，安装方便
Non Flammable, Excellent
Heat Resistance, Easy To Mount
1.6mm

KYB 功率型被釉扁式线绕电阻 Glaze High Power Wire-Wound Resistor
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
J
精度
Tol
J=±5%
K=±10%
55B
功率Power
10=10W
20=20W
30=30W
40=40W
55=55W
KYB
产品名称
Product Name
KYB 功率型被釉扁式
线绕电阻
Glaze High Power Wire-
Wound Resistor
O
特殊码
Special
Code
55R0
阻值Ohm
55R0=55Ω
0R200=0.22Ω
10R00=10Ω
10K00=10KΩ